

Dobra, 28.01.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.04.2019.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Urządzenie i zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Pięknej w Dolujach”

ZESTAW PYTAŃ NR 7

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Urządzenie i zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Pięknej w Dolujach” wpłynęły pytania od
Wykonawców.

W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Czy Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę na etapie składania ofert dokumentów wymienionych w pkt. 5.2. opisu technicznego branży architektonicznej tj.:

- Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami IAAF, potwierdzający wymagane cechy funkcjonalne, oraz raport z badań niezależnego laboratorium potwierdzające pozostałe cechy funkcjonalne
- Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 potwierdzające pozostałe niewyszczególnione powyżej cechy funkcjonalne,
- Certyfikat FIBA min. level 2 lub/i 3,
- Atest Higieniczny PZH lub równoważny,
- Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez niezależne akredytowane przez IAAF laboratorium potwierdzające wyszczególnione wymagane minimalne zawartości metali ciężkich
- Kompletny raport z badań z WWA (wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne) potwierdzający spełnienie wymagań zgodnie z obowiązującymi europejskimi regulacjami (REACH).
- karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie wyspecyfikowanych wymagań technologicznych,
- Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji,
- Próbką oferowanej nawierzchni poliuretanowej wielkości min. 10 x 10 cm?

Odpowiedź 1)

Nie na etapie składania ofert.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę na etapie składania ofert kart katalogowych oferowanych urządzeń wymienionych w Załączniku nr 1 – do opisu zagospodarowania terenu?

Odpowiedź 2)

Nie na etapie składania ofert.

Z up. Wójta Gminy
Irena Kantal
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji